
 Messuinfo 

 

 
MUISTILISTA 

  

 Asiakaskutsukorttien tilaaminen postitse viimeistään torstaina 4. 3.  

 Osastorakenteiden ja kalusteiden tilaukset järjestäjältä viimeistään torstaina 4. 3.  

 Lisäsähkötilaukset järjestäjältä viimeistään perjantaina 12. 3  

 Osastojen siivoustilaukset viimeistään perjantaina 12. 3  

 Ruoka- ja juomalippujen tilaukset messuravintoloitsijalta viimeistään perjantaina 12. 3.  

 

Tavaran toimitusosoite: 

 

Kuopio-halli, Rakenna ja ASU 2010 

Opistotie 4, 70200 KUOPIO  

 

Rakentamisajat: 

Messujen rakentaminen tapahtuu  

 

torstaina 18. 3. 2010 klo 7.00 - 22.00 sekä  

 

perjantaina 19. 3. 2010 klo 7.00 - 22.00  

 

Purkamisajat: 

sunnuntaina 21. 3. klo 17.00 – 22.00 

 

maanantaina 22. 3. klo 07.00 – 16.00 

 

 Messut ovat avoinna yleisölle molempina messupäivinä klo 10 - 17 

 

  

Sisäänpääsy: aikuiset 10 €, lapset ja nuoret 0 – 17 v. maksutta vanhemman seurassa opiskelijat, eläkeläiset, työttömät ja 

varusmiehet 6 €, vähintään 10 henkilön ryhmät 6 € / hlö  

 

MESSUTOIMISTO 

 

Kuopion Näyttely Oy:n toimisto sijaitsee Kuopiossa osoitteessa Haapaniementie 3.  

 

Ajo-ohje: Haapaniemenkatu (Tasavallankatu) – Saastamoisenkatu – Lehtoniemenkatu tai Haapaniementie 3, josta raput 

yläpihalle.  

 

Toimisto siirtyy Kuopio-halliin keskiviikkona 17. 3. 

Puhelin: 040 552 3168, telefax 017-282 3055, 

sähköposti: info@kuopionnayttely.fi  

 

Huomioikaa, että puhelut siirtyvät Kuopio-halliin, mutta faksit ja sähköpostit eivät saavu reaaliajassa järjestäjälle 

keskiviikon 17. 3. jälkeen.  

 

Tiedotus 

 

Näytteilleasettajien lehdistötiedotteet voidaan toimittaa järjestäjälle keskiviikkoon 17. 3. mennessä tai toimittaa Kuopio-

hallissa toimivaan messutoimistoon rakentamispäivistä alkaen.  

 



 

 

Asiakaskutsukortit 

 

Yritykset ja yhteisöt voivat tilata asiakaskutsukortteja järjestäjältä hintaan 4,63€ / kpl (alv 0 %). Kortteja on saatavana 

messutoimistosta myös rakentamisen aikana ja varsinaisina messupäivinä. Vain järjestäjälle palautuneet kortit 

veloitetaan näytteilleasettajalta. Huom! Kutsukorteissa on oltava kutsuvan yrityksen luotettava ja selkeä leima tms., 

jonka mukaan järjestäjä laskuttaa kortit messujen jälkeen. Kutsuja huolehtii myös että kutsuttava täyttää yhteystietonsa 

korttiin.  

 

YLEISOHJEITA 

 

Rakentajakortit 

 

Osastojen rakentajat voivat lunastaa rakentajakortit järjestäjältä heti saavuttuaan Kuopio-halliin. Kortit ovat voimassa 

messujen rakentamispäivinä 18. - 19. 3. 2010 sekä purkuaikana 21. - 22. 3. 2010.  

 

Näytteilleasettajakortit 

 

Näytteilleasettajakortit, (käytössä messupäivinä 20. - 21. 3. 2010) ovat noudettavissa 15. 3. 2010 mennessä Kuopion 

Näyttely Oy:n toimistolta, Haapaniementie 3 ja 18. 3. 2010 alkaen messutoimistosta Kuopio-hallista. Lisäkortteja voi 

lunastaa hintaan 3 € / kpl (sis. alv 8%). Kortti on henkilökohtainen ja oikeuttaa yhden henkilön sisäänpääsyn 

tapahtuman aikana.  

 

Pysäköinti 

 

Näytteilleasettajille on varattu pysäköintialue hallin etelä-päästä (sisäänajo). Alueelle pääsee esittämällä 

näytteilleasettajakortin pysäköinninvalvojille. Erillisiä P-kortteja ei ole käytössä.  

 

Ravintolapalvelut 

 

Suosittelemme, että tilaatte ateria- ja juomalippunne messuravintoloitsijalta etukäteen.  

 

Messuravintolatoiminnat hoitaa:  

 

Quality Hotel IsoValkeinen, puh. 017-5396 100  

 

Sähköposti: sales@isovalkeinen.com  

 

Majoitus 

 

Kuopiossa majoitutte edullisesti ja viihtyisästi Quality Hotel IsoValkeisella. Suosittelemme!  

 

Kahvilapalvelut 

 

Kuopio-hallin takaosassa toimi messujen aikana MessuKahvila, jota ylläpitää Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit 

AMK ry:n Naiskerho. Kahvia, virvokkeita ja paikanpäällä paistettuja suolaisia ja makeita kahvileipiä! Suosittelemme!  

 

Pankkiautomaatti 

 

Kuopio-hallissa ei ole pankkiautomaattia. Lähin automaatti sijaitsee Kuopion keskustassa, n. 1 km.  

 

Autolla halliin! 

 

Huomioittehan, että autolla halliin ajaminen on sallittu rakentamis- ja purkuaikoina. Noudattakaa järjestävän 

henkilöstön ohjeita sisään ajamisessa. Autot on siirrettävä hallista ulos mahdollisimman pian tavaroiden purkamisen 

jälkeen! Suojaamattomien juoksuratojen (punainen alue) päälle ajaminen on ehdottomasti kielletty! Tyhjäkäynti hallissa 

on kielletty! Autoilla ajaminen hallissa päättyy perjantaina 19. 3. klo 16.00.  

 



OHJEITA RAKENTAMISEEN  

 

Osanottoehdot on luettavissa näyttelysopimuksen kääntöpuolella.  

 

Tarkistattehan, että olette tilanneet tarvitsemanne osastorakenteet ja -kalusteet! Osastorakenteita ja -kalusteita voitte 

tilata suoraan Kuopion Messujen Tekijä Oy:ltä, joka toimii yhteistyökumppaninamme messurakentamisessa.  

 

 

Osastojen on oltava valmiina lauantaina 20. 3. 2009 klo 9.00 mennessä.  

 

Ennen messujen rakentamisen aloittamista järjestäjä merkitsee lattiaan teipeillä osastojen rajat, joita ei saa ylittää.  

 

Messujen laadukkaan yleisilmeen vuoksi toivomme, että kaikilla näytteilleasettajilla on asianmukaiset messurakenteet! 

Seinien korkeus mielellään 250 cm.  

 

Yleisesti messuilla käytössänne olevat rakenteet ovat sallittuja. Mikäli kuitenkin osastollanne on jotakin 

erikoisrakenteita (katteita tms.), pyydämme varmuuden vuoksi ilmoittamaan niistä messujärjestäjälle etukäteen.  

 

Emme veloita lisämaksua ylöspäin suuntautuvista rakenteista.  

 

Hallin kattorakenteisiin on mahdollista ripustaa esim. lippuja ja viirejä. Ripustuksista on ilmoitettava viimeistään 

viikkoa ennen messurakentamista järjestäjälle. Messurakentaja hoitaa ripustukset.  

Mattoteippeinä on käytettävä messukäyttöön tarkoitettuja teippejä. Mikäli teippejä tai liimaa on lattiassa 

vuokra-ajan päättyessä, järjestäjä laskuttaa teippien irrottamisesta näytteilleasettajaa.  

 

Paloturvallisuus 

 

Turvallisuusmääräysten mukaan halliin on sijoitettava tarvittava määrä varauloskäyntiopasteita, sammuttimia ja 

ruiskukeloja, joita ei saa messujen aikana siirtää paikoiltaan.  

 

Sähkö  

 

Osastoille vedetään 1 x 10/16A valovirta, mikäli näytteilleasettaja ei ole muusta järjestäjälle ilmoittanut. Mukaan 

kannattaa varata mahdollisesti tarvittavia jatkojohtoja. Mikäli lisäsähkön tarvetta ei ilmoiteta järjestäjälle viimeistään 

kahta viikkoa ennen messuja veloitetaan siitä 50% hinnankorotus. Järjestäjän yhteistyökumppanina toimii Pohjois-

Savon Sähköteknikot ja –insinöörit ry, jotka vastaavat asennuksista.  

 

Siivous 

 

Rakennus- ja purkujätteet on osastorakentajien kuljetettava huolto-ovelle, jossa on pahvijätteiden ja muiden 

pakkausmateriaalien lajittelu. Messujärjestäjä huolehtii roskat eteenpäin.  

 

Osastojen siivouksen ennen messuja ja messupäivien välillä voi tilata järjestäjältä, joka muutoin huolehtii vain hallin 

yleisten tilojen ja kulkuväylien puhtaanapidosta.  

 

Trukki  

 

Näytteilleasettajille on järjestetty trukkipalvelu kuljettajineen, jonka voi tilata hallista. Trukkipalvelun käyttö 

laskutetaan näytteilleasettajalta messujen jälkeen. Palvelun hinta on 20 € / ”keikka”.  

 

Olemme kohteliaita messuvieraita sekä muita näytteilleasettajia kohtaan, joten osastojen purkamista ei saa aloittaa 

ennen kuin messut ovat päättyneet.  

 

HUOM! Purkamisen alkaessa sunnuntaina päästämme autot sisään vasta klo 17.30, jolla vältämme käytävien 

tarpeettoman ruuhkautumisen.  

 

Osastopaikka on luovutettava järjestäjälle siinä kunnossa, kuin se oli vastaanotettaessa. Teipit, materiaalit ja tavarat 

poistetaan hallista näytteilleasettajan kustannuksella.  

 

Kaikki irrallinen ja arvokas tavara kannattaa viedä osastolta pois heti messujen sulkeuduttua.  


